
2026 年 2 月 24 日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

宮之城駅 JR コーナー閉鎖のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、宮之城駅 JRコーナー（ 宮之城鉄道記念館内）は、諸般の事情によ

り 2026 年 3 月 31 日 火）をもちまして業務を終了 閉鎖）させていただくこととなりま

した。  

 

長年にわたり賜りましたご愛顧、誠に心より感謝申し上げます。 

 

今後は、[ばすもり！アプリ：スマホ定期券/JR 九州バス郡山/JR 九州バス鹿児島支店]にて

サービスを継続いたしますので、[定期券発売・継続/払い戻し等]に関するお問い合わせは、

以下の通りお願い申し上げます。  

 

【閉鎖日】 

2026 年 3 月 31 日 火） 

 

【今後の定期券発売、継続について】 

・スマホ定期： 「バスもり！」アプリ https://www.busmori-app.jp/ 

・ICカードラピカ定期券・紙式定期券： JR 九州バス郡山・JR九州バス鹿児島支店 

・企画乗車券「休日学生 4枚きっぷ」は同日にて発売終了となります。 

 ※ただし、お手持ちの乗車券は有効期限までご利用できます。 

 

【お問い合わせ】 

JR 九州バス 鹿児島支店 099-247-2057 

  

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。  

https://www.busmori-app.jp/

